
16è CROS 16è CROS
ESCOLARESCOLAR

10.15 - 13 h 
Al voltant de l’Institut

Escola Reinaixença (carrer esglèsia)

DIUMENGE DE MARÇ16

ELS HOSTALETS DE PIEROLA
JOCS ESPORTIUS 

ESCOLARS DE L’ANOIA73ns

Inscripció prèvia obligatòria: hostalets.cat/cros25
 



 10.15 h
10.35 h
10.55 h
11.15 h
11.15 h
11.15 h
11.45 h
11.45 h
11.45 h
12.00 h

2013/14
2015/16
2017/18
2019
2020
2021
2011/12
2009/10
2007/08
2006 i anteriors

Aleví mixt 
Benjamí mixt 
Prebenjamí mixt
I5 mixt 
I4 mixt
I3 mixt
Infantil mixt
Cadet mixt 
Juvenil mixt 
Adult mixt 

1.200m

1.000m

600m

350m

250m

150m

1.500m

1.500m

1.500m

1.500m

horari            categoria                       anys                 distància

Organitza: Col·labora:

Inscripció prèvia obligatòria i més informació: hostalets.cat/cros25
 

* en funció del nombre de participants, l'organització pot decidir separar la categoria per gènere
** en funció del nombre de participants, l'organització pot decidir ajuntar categories

*
*
*
**
**
**
*
*
*
*
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